[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2014 года

 № 16
Об отсутствии необходимости разработки
генерального плана и правил землепользования
и застройки территории Дубровского сельского
поселения Демидовского района Смоленской
области
   На основании ст.18 п.6 Градостроительного Кодекса Российской Федерации Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                    РЕШИЛ:

  1. В связи с тем, что не предполагается изменение существующего использования территории Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, отсутствует утвержденная программа его комплексного социально - экономического развития документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования Смоленской области, объектов местного значения муниципального образования "Демидовский район" Смоленской области, генеральный план и правила землепользования и застройки Дубровского сельского поселения Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в 2014 году не разрабатывать.

Глава муниципального образования
Дубровского сельского поселения
Демидовского района смоленской области                                      П.Е. Леонов